
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

Area Tecnica
Determinazione n. 340 del 22/09/2021

Proposta n. 121
del 22/09/2021

Oggetto: Concessione di proroga del termine per l’inizio dei lavori pratica Suape nr.
MMLFDL86H02G203S-20072020-1035.198120

Il Responsabile del Servizio

Premesso che in data .28/07/2020, prot 2781. veniva presentata al SUAPE Bacino Suap Anela, la dichiarazione
autocertificativa unica a 30 giorni (L.R. n. 24/2016, art. 31, comma 4), pratica SUAPE nr

MMLFDL86H02G203S-20072020-1035.198120., intestata a .Mameli Fedele per il seguente intervento edilizio:

PROGETTO
.Realizzazione Fienile –Ovile e recinzione in Loc. Abbaia – Comune di Anela

.........................................................................................................................................

UBICAZIONE
DELL’IMMOBILE

.Località Abbaia – Agro di Anela

.........................................................................................................................................

ESTREMI CATASTALI
Foglio . 20. Mappali ..1 - 34.....

.........................................................................................................................................

e che dalla stessa si rileva che i lavori devono avere inizio entro il ..28/08/2021.,

Vista la richiesta all’ufficio Suape Comune di Anela in data .28/07/2021, prot. 3268, con la quale l’interessato,
dopo avere rappresentato che, per fatti estranei alla sua volontà, “Difficoltà nel reperimento dei materiali metallici per
la realizzazione della struttura portante- rallentamento delle consegne a causa COVID 19” - e pertanto non è in
grado di iniziare i lavori entro il detto termine, ha richiesto una proroga di mesi 12 (Dodici).;

Ritenuti i motivi rappresentati sufficientemente giustificati per accordare la richiesta proroga;

Visto l’art. 15, comma 2 del T.U. Edilizia approvato con D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e successive modificazioni;

DETERMINA

È accordata al Sig. Fedele Mameli nato a Ozieri il 02/06/1986 – CF. MMLFDL86H02G203S... la richiesta proroga,

per cui i lavori dovranno avere inizio entro il giorno .28/08/2022;



Pag. 2 di 4

Conseguentemente, il nuovo termine di tre anni per il completamento dell’opera ricomincia a decorrere dalla data
di effettivo inizio dei lavori che dovrà essere comunicata in relazione al disposto dell’art. .22. del regolamento edilizio
comunale.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo:

nel rispetto dei termini (decorrenti dalla data di ricevimento del presente provvedimento) e delle modalità prescritte
dal “Codice del processo amministrativo” contenuto nell’Allegato 1 al D.Lgs. 2 luglio 2010, n.104, da presentare al
Tribunale Amministrativo Regionale - T.A.R – sede di ..Cagliari

OVVERO, IN ALTERNATIVA:

– entro 120 (centoventi) giorni dalla data di ricevimento del presente provvedimento, al Presidente della Repubblica ai

sensi dell’art. 9 del d.P.R. 24 dicembre 1971, n. 1199.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO BULLA FRANCESCO



Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità tecnica con parere Favorevole.

Anela, 22/09/2021

Il Responsabile del Servizio
BULLA FRANCESCO



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.47 comma 1°, della legge 142/90.

Anela, 22/09/2021

L'addetto alle Pubblicazioni
PINTORE ANTONIO

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


	 
	DETERMINA


